
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
02.12.2019 м. Одеса № 30-ОД 

 

 

Про затвердження висновку щодо оцінювання результатів службової 

діяльності державних службовців управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації, які займають посади 

державної служби категорій «Б» і «В», у 2019 році 

 

Відповідно до частини четвертої статті 44 Закону України «Про 

державну службу», пункту 41 Типового порядку проведення оцінювання 

резудьтатів службової діяльності державних службовців, затвердженного 

постановою Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2017 року № 640 

(із змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити висновок щодо оцінювання результатів службової 

діяльності державних службовців управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації, які займають посади 

державної служби категорій «Б» і «В» у 2019 році, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий 

обов’язки начальника       Сергій СЕНЧА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом управління комунікацій та 

інформаційної політки Одеської 

обласної державної адміністрації 

02.12.2019 № 30-ОД 
 

ВИСНОВОК 

щодо оцінювання результатів службової діяльності державних 

службовців, які займають посади державної служби категорій «Б» і «В» 

у 2019 році 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові 

Посада Оцінка 

(негативна, 

позитивна, 

відмінна) 

1. Гофман 

Юлія Вікторівна  

головний спеціаліст з 

питань персоналу  

позитивна 

2. Сич 

Андрій Юрійович  

головний спеціаліст-

юрисконсульт  

позитивна 

Відділ інформаційної діяльності та безпеки  

3. Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

головний спеціаліст  позитивна 

4. Курдогло 

Олена Іванівна 

головний спеціаліст-

бухгалтер 

позитивна 

5. Олійник 

Ольга Ярославівна 

головний спеціаліст позитивна 

6. Паночишен 

Ігор Васильович 

головний спеціаліст позитивна 

Відділ комунікацій з громадськістю  

7. Герега 

Олена Сергіївна 

головний спеціаліст позитивна 

8. Кисіль 

Юрій Михайлович 

головний спеціаліст позитивна 

9. Налівана 

Тетяна Юріївна 

головний спеціаліст позитивна 

10. Сенча 

Сергій Анатолійович 

начальник відділу позитивна 

11 Попик 

Анастасія Сергіївна 

головний спеціаліст позитивна 

Сектор взаємодії із засобами масової інформації  

12. Коваль 

Інна Іванівна 

провідний спеціаліст позитивна 

13. Полторак 

Ольга Миколаївна 

завідувач сектору позитивна 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

заступника начальника управління  – 

начальника відділу інформаційної 

діяльності та безпеки       І.В. Паночишен 


